年   月   日

ネッツトヨタ岩手 株式会社 御中

自 認 書

 下記、車両を移転登録する為の必要書類を取り揃えましたが、住所移転を証明する住民

票・戸籍の附票等が、役所保存期限の５年を経過したものについては提出することができま

せん。登録時からの住所移転の経緯は下記の通り相違ないことを自認致しますので、解除書

類の発行をお願い致します。

記

【自動車検査証または自動車検査証記録事項 記載内容】

登録番号

登録年月日 年   月   日 初度登録年月 年   月

車台番号

【住所移転の経緯】

車検証の住所

期  間     年   月   日 から    年   月   日

住  所

期  間     年   月   日 から    年   月   日

住  所

期  間     年   月   日 から    年   月   日

住  所

期  間     年   月   日 から    年   月   日

自署欄

現住所

氏 名                 実印

※添付必須書類

取得した住民票・戸籍の附票・印鑑証明書

住  所

期  間     年   月   日 から    年   月   日

住  所

期  間     年   月   日 から    年   月   日

住  所

期  間     年   月   日 から    年   月   日

住  所

期  間     年   月   日 から    年   月   日

住  所

期  間     年   月   日 から    年   月   日

住  所

期  間     年   月   日 から    年   月   日

住  所

期  間     年   月   日 から    年   月   日